



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE	: SPPG PASAWAHAN
Nomor Faktur	: 823
Tanggal	: 2025-11-16

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	TELUR	65	kg	Rp 30.000	Rp 1.950.000
2	NOBU 2	41	dus	Rp 115.000	Rp 4.715.000
3	Malkist	486	renceng	Rp 9.500	Rp 4.617.000
4	PROMINA PUFF	1276	pcs	Rp 8.000	Rp 10.208.000
5	REGAL 1 RENCENG	1276	renceng	Rp 11.800	Rp 15.056.800
6	SARI KACANG HIJAU	41	dus	Rp 125.000	Rp 5.125.000
7	Jeruk	225	kg	Rp 22.000	Rp 4.950.000
TOTAL					Rp 46.621.800